
ý)/1.Sčv 

S m l O u V a 

O likvidaci dovážených odpadních vod č. 7/2021 

I. Smluvní Strany: 

Provozovatel čistíren odpadních vod 

1.SčV, a.s. 

se Siáıenz Praha 10, Ke Kabın 971, PSČ 100 OO 

Zasílací adresa: 

Zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a technickým ředitelem 

Ićoz 47549793 

Společnost je zapsána V obchodním rejstříku Městského Soudu V Praze, 

oddíl B, vložka 10383 

Bankovní spoj ení: Komerční banka a.s., pobočka Příbram 

(dále jen „provozovatel COV“) 

Dovozce odpadních vod: 

Sedlčanské technické Služby,S.r.0. 

se sídlem; Seáıčeny, Kexıe Hynka Máehy 651, PSČ 26401 
Zastoupený: Jiřím Daňkem - jednatelem společnosti 
IČO; 27167127 

Zapsán v obchodním rejstříku: u Městského Soudu V Praze, spisová značka C 101406 

(dále jen ,,dovozce“) 

II. Předmět Smlouvy: 

Dnešního dne uzavřely výše uvedené smluvní strany dohodu O likvidaci dovážených 

odpadních vod na čistírně odpadní vod V Sedlčanech (dále jen COV) V množství 
max. 7000 m3/rok. 

1. Sčv, a.S. 
3 

Sídlo Společnost. Ke Kablu 971, 100 OO Praha 10 
Novohospodská 93, 261 O1 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
Zákaznická linka: 840111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 10383. Q info@1s‹:v.cZ, wvvw 1Scv.cZ IČ: 47549793, DIČ: CZ47549793



vv rv 
III. Vypoustení dovazených odpadních vod 

l/ Dovozce je povinen každý příjezd do čistírny nejprve nahlásit obsluze ČOV a další činnost 
provádět V dohodě S obsluhou COV. 

2/ Dovážené odpadní vody lze vypouštět pouze do přítoku V areálu ČOV nebo do akumulační 
nádrže k tomu určené. Způsob vypouštění může upřesnit vedoucí COV. 

3/ Vpřípadě, že na ČOV je provozován systém automatické přejímky odpadních vod, je 
dovozce povinen tento systém využívat. Podmínky využívání tohoto systému jsou uvedeny 

v příloze 3 této smlouvy. 

rv 
IV. Kvalita dovazených odpadních vod: 

1/ Dovozce je povinen znát a udat původ odpadních vod (např. Z domácností, pohostinství, 

potravinářské výrobny, apod.). Tento původ udává dovozce čestným prohlášením. Dovozce je 

oprávněn na ČOV dopravit a k likvidaci předat pouze takové odpadní vody, které zcela 
splňují limity uvedené v příloze č. l této smlouvy. Porušení tohoto ustanovení se považuje za 

zvlášť podstatné porušení této smlouvy dovozcem zakládající oprávnění provozovatele ČOV 
s okamžitou účimiostí odstoupit od této smlouvy. 

2/ Pokud se nejedná o splaškové vody dle § 16 písm. b) Vyhl. 428/2001 Sb. v platném znění, 

je dovozce povinen předložit provozovateli ČOV protokol O analýze dovážených odpadních 
vod prokazující splnění limitů dle Přílohy č. l této smlouvy. Rozbor musí být proveden 

V rozsahu ukazatelů dle Přílohy č. l této smlouvy. Na základě výsledku rozboru rozhodne 

teclmolog provozovatele ČOV o možnosti likvidace takové odpadní vody na ČOV. 

3/ Zaměstnanec provozovatele ČOV, za jehož účasti dovozce vypouští odpadní vodu na ČOV, 

má právo orientačního posouzení kvality dovezené odpadní vody. Za odpadní vodu pro účely 

této smlouvy se považuje vzorek dovezené odpadní vody, jež vykazuje hodnotu sedimentu 

nejvýše 10 ml/l po 20 min. sedimentaci. 

4/ Provozovatel ČOV má právo namátkově provést kontrolní rozbor na náklady dovozce 
bezprostředně při vypouštění, má-li podezření, že V odpadních vodách jsou obsaženy látky, 

které nesmí být podle této smlouvy na ČOV dováženy. Rozbor bude proveden vrozsahu 
podle požadavku provozovatele ČOV. Kopii protokolu o analýze obdrží dovozce, který je 

povinen provozovateli ČOV uhradit náklady spoj ené s odběrem a analýzou vzorku. Cena za 
odběr a analýzu vzorku bude stanovena dle aktuálního ceníku provozovatele ČOV platného 
ke dni provádění rozboru. 

5/ Provozovatel ČOV může odmítnout vypuštění dovezených odpadních vod či omezit jejich 
odběr vždy v případech stanovených provozovatelem ČOV s cílem vyloučit jakékoliv 

ohrožení funkce ČOV dovezenými odpadními vodami. Jedná se zejména o kapacitu ČOV, 
technologii ČOV, kvalitu a složení dovezených odpadních vod, zejména jsou-li dovezené 

odpadní vody V pokročilém stádiu rozkladu, tedy vody silně Zapáchající. 

6/ Provozovatel ČOV nepožaduje využití systému automatizované přejímky odpadních vod. 
Při využití Systému automatizované přejímky odpadních vod je dovozce povinen postupovat 

dle pokynů uvedených v příloze č. 3.

2



V. Cena, evidence a fakturace: 

l/ Cena za likvidaci 1 m3 dovážených vod je stanovena dohodou na základě skutečných 

nákladů dané ČOV a je závislá na kvalitě dovážených odpadních vod. 
Smluvní strany sj ednávají, že pro Stanovení ceny za likvidaci 1 m3 dovážených odpadních vod 

se pro období účimiosti této smlouvy použije vždy platný souhmný ceník provozovatele ČOV 
na příslušný rok. Ceník platný pro rok 2021 tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Aktualizovaný 

ceník vstupuje v platnost dnem vyhlášení provozovatelem ČOV a V účirmost vůči dovozci 
dnem jeho doručení dovozci. Provozovatel ČOV zašle aktualizovaný ceník dovozci pouze 
v případě, že dojde ke změně ceny. Do okamžiku doručení aktualizovaného ceníku zůstává 

předchozí ceník platný a účinný. 

2/ Obsluha ČOV zapíše do určené provozní knihy vždy dovozce odpadních vod, datum, 
hodinu, množství odpadních vod a případné další údaje O kvalitě a kontrolním vzorku. 

V případě, že na ČOV je provozován systém automatické přejímky odpadních vod, je 
evidence vedena pomocí tohoto systému. 

3/ Takto evidované množství a kvalita bude podkladem kměsíční fakturaci za likvidaci 

odpadních vod. 

VI. Sankce: 

l/ Za každé rozborem odpadní vody zjištěné překročení maximálního limitu dle tabulky 

v příloze č. l této smlouvy je dovozce povinen zaplatit provozovateli ČOV smluvní pokutu 10 
000,- Kč. Za každé nepovolené vypuštění odpadních vod mimo určené misto (např. do 

kanalizační Sítě) nebo dovezení látek, které nejsou odpadními vodami dle Přílohy č; l této 

smlouvy nebo ohrožení čisticího účinku ČOV dovezenou odpadní vodou je dovozce povinen 
zaplatit provozovateli ČOV Smluvní pokutu 50 000 Kč. Ve správním řízení může vodoprávní 
úřad uložit pokutu V Souvislosti s nepovoleným vypouštěním odpadních vod do kanalizace až 

do výše l 000 000 Kč, přičemž je povinen částku odpovídající této pokutě uhradit dovozce, 

který Svým jednáním její uložení, byť i jen částečně, zapříčinil.
` 

2/ Rozhodující pro Stanovení povinnosti dovozce jsou zjištění a závěry provozovatele ČOV s 

výjimkou případů, kdy bude dovozcem prokázán opak. 

3/ V případě prodlení dovozce s úhradou jakékoliv částky dle této Smlouvy je dovozce 

povinen uhradit provozovateli COV smluvní pokutu ve výši 0,25% dlužné částky za každý 
den prodlení. 

4/ Smluvní Strany prohlašují, že veškeré smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou 

přiměřené významu zájmů jimi chráněných a závazků jimi zajištěných. Dále se dohodly, že 

sjednáním ani uhrazením jakékoliv Smluvní pokuty není dotčeno právo provozovatele ČOV 
na náhradu vzniklé škody.

3



VII. Závěrečná ustanovení: 

1) 

2) 

3) 

V Příbrami dne _

. 

Za provozovatele ČOV: 

Provozovatel ČOV sděluje dovozci, že informace O tom, jak provozovatel ČOV 
zpracovává osobní údaje fyzických osob podílejících se na plnění této a jiných 
zákaznických smluv (dovozce=fyzická osoba, zástupce dovozce aj.) se nachází 
V dokumentu „Informace o zpracování osobní údajů zákazníků“, který je umístěn na 
webových stránkách provozovatele ČOV http://WWW.lscv.cz/spolecnost/ (dále jen 
„Informace O zpracování osobních údajů“). V případě, že dovozce využívá pro plnění 
smlouvy zástupce a jiné fyzické osoby (dále jen "Subjekty údajů"), a jejich osobní 
údaje předává provozovateli ČOV, zavazuje se dovozce tyto Subjekty údajů 
informovat o zpracovávání jejich osobních údajů ze Strany provozovatele ČOV, a to V 
rozsahu vyžadovaném čl. 13 (příp. čl. 14) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(EU) č. 2016/679. Dovozce se zavazuje Subjekty údajů informovat zejména o tom, že 
jejich osobní údaje předává provozovateli ČOV a seznámit je S Informacemi O 
zpracování osobních údajů, včetně účelu předání a rozsahu předávaných osobních 
údajů. 

Smlouva se uzavírá na dobu : neurčitou od 1.8.2021 

Smlouvu lze jednostranně vypovědět S výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která začíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně. 
Smlouvu lze doplnit pouze písemným dodatkem oboustranně podepsaným. Smlouva 
se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží dovozce a dvě 
provozovatel ČOV. 

__,_„_ 

V dne .... 

Za dovozce odpadních vod: 

4



Příloha č. 2 - Ceník externích prací Společnosti 1. SčV, a.s. platný vden podpısu 
Smlouvy 

_ 

_` Ceny jsou uvedeny bez 

_ _ DPH
1 

_ 

Montér vodovodů a kanalizací 420,00Kč/h _ 
Provozní elektrikář Servis elektro 

4 

405,00 Kč/h 

_ 

Technická pomoc, odborná konzultace 
_ 

390,00 Kč/h 

Správa mapových podkladů (GIS) 380,00 Kč[h _ 

_ 

Služby Zákaznického centra 
__ 
380,00 Kč/h 

_Technolog pitných a odpadních vod 
_ 

525,00 Kč/h 

Pľyhledávání úniku vody a trasování potrubí 

_ 

855,00 Kč/h
_ 

iıspekční zařízení pro kanalizaci 
_ 

855,00 Kč/h 
_ _ 

_ 

Obsluha úpravenpitných vod a čistíren odpadních vod 
1 

315,00 Kč/h 

Obsluha strojů a zařízení, řidič 
i 

415,00 Kč/h 
_!

1

4

1

1 

1 

Práce Útvaru zvláštních činností 
‹ 

560,00 Kč/h
1 

Pxáøø Úżvnxn iøgisúıçy zn MTz_ 
_ 

43 0,00 Kč/h __ 

_ 

Controlling 

Zpracování pravidel pro nakládání S nebezpečnými 

chemickými látkami 
1 

900,00 Kc/chem. látka 

Vedení evidence a platnosti cej chu měřidel mimo 
vodoměrů 450,00 Kč/měřidlo/rok 

Zpracování základních popisů odpadů Í_525,00 Kč
_ 

DN 100 - 300: 1500 Kč 

(cena za úsek Šachta - Šachta) 
_ 

i 

DN 601 - 1000: 2400 Kč 

1
1 

_ 

Zpracování identifikačních listů nebezüččných odpadů 
__ 
525,00 Kč

_ 

Tlakové zkoušky potrubí DN 301 - 600: 1700 Kč 1 

_\ 

480,00 Kč/h _

_

1 

Likvidace odpadních vod (žumpy) 

Čov Příbram 
1 

65,00 Kč/m3 

Čov Sedlčany 60,00 Kč/nf 

Čov Mníšek p_øá Bxáy 
_ 

70,00 Kč/nf

1

1 

Í 

Čov Říčany 
_ 70,00 Kč/nf

_ 

Čov Jøsqniøę 65,00 Kø/nf v

8



I Ceny jsou uvedeny bez I 

' DPH
| 

' 

V V 
ı

. 

_ 

cov CęS1<y'_Bn-xi _ 65,00 Kč/m3
: 

I V V 

|_cov cøıákøviøć 
Í 

65,00 Kč/nf 
_! V

ı cov Kınčøniøø 
_ 

65,00 Kč/m3
É 

Í 

Cena se rovná schválené ceně
| I COV Petrovice 

L 
stočného na rok 2021

I 
' 

Likvidace kalů a Zahuštěných odpadních vod (jiná ČOV nebo Septik)
I 

[_ 

ČOV Příbram (dle složení kalu) 265,00 Kč/m3 
_; 

L 
ČOV Sedlčany (dle Složení kalu) I 

355,00 Kč/m3 
_| 

V V
I 

ı_cov Ričflny ' 

285,00 Kč/nf 
__| 

Í 

Čov Čøsıçý Bxøá 
P34500 Kč/nf

' 

_ 

Čov Mníšek pøá Brdy 
, 

385,00 Kč/nf 

. 

Čov Mflin 
L3 05,00 Kč/nf

, 

Příplatek za práci přesčas: 50 % 
Příplatek za práci V sobotu, V neděli a ve svátek: 100 % 
Přesčasové hodiny jsou hodiny nad rámec týdenní pracovní doby - 37,5 hod. U pracovníků S pravidelnou pracovní dobou jsou to hodiny po 15,00 hod. U pracovníků S nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobou jsou to hodiny přesahující 
37,5 hod týdně. 

Příplatek za práci ve znečištěném prostředí: 10,00 Kč/hod. 

vvv Uvedená cena u tlakových zkoušek potrubí předpokládá vycistené trubní vedení a dna 
šachtic, možnost příjezdu techniky k revizní šachtě a možnost osazení tlakových uzávěrů do trubního vedení.

9

l


